







		
			

	
		

		
				
		

	Přeskočit na obsah stránky
	
		
	
	
		
			
				
					Menu
					Zavřít
				

				
					
						
														
																	
																						
												Kino Ponrepo
											

																						
												
													
														O kině
													

																																								

																														
																																	Program
																															


																
																		
																			Program
																		
																	
	
																		
																			Dramaturgické cykly
																		
																	



														

																											

																														
																																	Návštěva kina
																															


																
																		
																			Vstupenky
																		
																	
	
																		
																			Kavárna
																		
																	
	
																		
																			Kontakty
																		
																	
	
																		
																			Pro školy
																		
																	
	
																		
																			Staňte se členem
																		
																	



														

																											

																														
																																	O Ponrepu
																															


																
																		
																			Historie kina 
																		
																	
	
																		
																			Fotogalerie
																		
																	
	
																		
																			Členství v Ponrepu
																		
																	



														

													
																											
															Staňte se členem
														
													
												

											

										
	
																						
												Sbírka
											

																						
												
													
														O sbírce
													

																																								

																														
																																	Obsah sbírky
																															


																
																		
																			Filmy
																		
																	
	
																		
																			Knihovní fond
																		
																	
	
																		
																			Plakáty, fotografie a další
																		
																	
	
																		
																			Písemné archiválie
																		
																	
	
																		
																			Orální historie
																		
																	



														

																											

																														
																																	Akvizice
																															


																
																		
																			Dary a osobní fondy
																		
																	
	
																		
																			Nabídková povinnost
																		
																	



														

																											

																														
																																	Bádejte ve sbírce
																															


																
																		
																			Knihovna
																		
																	
	
																		
																			Badatelna
																		
																	
	
																		
																			Rešerše
																		
																	



														

													
													
												

											

										
	
																						
												Služby
											

																						
												
													
														Služby
													

																																								

																														
																																	Distribuce
																															


																
																		
																			Tematické výběry
																		
																	
	
																		
																			Katalog filmů k projekci
																		
																	
	
																		
																			O distribuci
																		
																	



														

																											

																														
																																	Bádání
																															


																
																		
																			Knihovna
																		
																	
	
																		
																			Badatelna
																		
																	
	
																		
																			Rešerše
																		
																	



														

																											

																														
																																	Další služby
																															


																
																		
																			Licencování
																		
																	



														

													
													
												

											

										
	
																						
												O nás
											

																						
												
													
														O nás
													

																																								

																														
																																	Kdo jsme
																															


																
																		
																			Poslání a historie
																		
																	
	
																		
																			Poradní orgány
																		
																	
	
																		
																			Kariéra
																		
																	
	
																		
																			Lidé
																		
																	
	
																		
																			Kontakty
																		
																	



														

																											

																														
																																	Co děláme
																															


																
																		
																			Zpřístupňování sbírky 
																		
																	
	
																		
																			Péče o sbírku
																		
																	
	
																		
																			Výzkum
																		
																	
	
																		
																			Publikační činnost
																		
																	
	
																		
																			Mezinárodní spolupráce
																		
																	



														

																											

																														
																																	Na čem pracujeme
																															


																
																		
																			Novinky
																		
																	
	
																		
																			Akce
																		
																	
	
																		
																			Projekty
																		
																	
	
																		
																			80 let péče o filmové dědictví
																		
																	



														

													
													
												

											

										


							
														

						
								
					
				Další weby
			
			
	
					
				Press
			
			
	
					
				E-shop
			
			
	
					
						EN (automated translation)
					
				


						
					


					
							
								
									
										
									
								
							
	
								
									
										
									
								
																	
										
											
												
													





	
		
			
			
				
					
				
			
		

		
			Hledat
		

	


	




												

											

										

									

															


					
				

			

		

	



		
		
	
	

		
																						
						
		
		
			
				
										
										
																																	Tato stránka neexistuje
											


										
										
																Vraťte se na domovskou stránku.

 


									

			

		

					

	
		
			
				
					
						
					

				

			

		

	





				
		

	
		
			
				
					
													
								Kontakt
							

												
							Národní filmový archiv:

Závišova 502/5

140 00 Praha 4 - Nusle

IČO: 00057266

DIČ: CZ00057266

e-podatelna@nfa.cz



Správa webu: 

webmaster@nfa.cz


 




 


						

					

					
													
								Servis
							

						
						
								
											
												Volná místa
											
										
	
											
												Všeobecné obchodní podmínky
											
										
	
											
												Ceník služeb
											
										
	
											
												Povinně zveřejňované informace
											
										
	
											
												Prohlášení o přístupnosti
											
										
	
											
												Zásady ochrany osobních údajů
											
										
	
											
												Protikorupční opatření
											
										
	
											
												Vnitřní oznamovací systém NFA
											
										
	
											
												Výpůjční řád 2023
											
										


						
					

					
													
								Další weby
							

												
								
											
												E-shop
											
										
	
											
												Filmový přehled
											
										
	
											
												Iluminace
											
										
	
											
												Online knihovní katalog
											
										
	
											
												Digitální knihovna
											
										
	
											
												Laterna magika
											
										
	
											
												Databáze šifer
											
										
	
											
												Videoarchiv
											
										
	
											
												Zpět v kinech
											
										


						
					

				

			

			
									
							
										
											Facebook
										
									
	
										
											Instagram
										
									
	
										
											YouTube
										
									
	
										
											LinkedIn
										
									


					
														
		
							
					Program Ponrepa jednou měsíčně a rovnou k vám
				

			
			
				

	

	
		
		
		
			
				
			
		

		

		

	


	


			


			
				Ochrana osobních údajů


			

		

	


							

		

	

	
		

		
			
				
					©️ Národní filmový archiv,  2024
				

			

			
				
					
						
					
				
			

		

	



		
		
		
					
		
					
		
					
			
			
			
		
		



	